CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO lf'IOO:RO 051/89
De 17 de novembro de 1.989.

098

D"lspÕe aobre a abertura de ondito
a~icional -.,1 ... tar à dotai,Jiea
orçamentáriaa n.sentu do Poder ~
gialativo.

A MESA DA CÂWRA WNIOIPAL DE A.RARA~.ARA ,
F.atado de são Paulo, uaando da atribuição que lhe é OO:!!,
rerida pelo artigo 12, incieo IV, do Decreto-Lei OOJapl,!
mentar F.atadual nll 09, de 31 da dezembro da l.969 - Lei
Orgânica doa MunJ.c!pioa a no• ter.moa do artigo 51!, da
Lei Munioi;p&l n• 3531, de 20 de outubro da 1.988,

.Artigo 111 - l'ioa autorizada a abU"tura de
um crédito adicional, no valor de 1'0&$ 30.000,00 (trinta
mil cruzados 120voe), au.plaentar à dotaqão orçamentúia
vi&ente do Poder Legulativo, abaixo indicadas

01 - OlltARA. MUl'fIOIPAL
Ol.Ol - CORPO LEGISLATIVO E SECRETARIA

OA:ÇEGORIA EOOÔIOA

3 l l 3 - 0bri&açÕea Patronais ••••••••••••NOZ$ 30.000,00

litfflOIOIUL P.R9WMMÃTIOA
01.01.0012.001 - Ma.nutqão do

Corpo Legielativo•••••••••NOZ$ 30.000,00

Arti80 211 - O oródito autorizado pelo arti
go anterior, será coberto com os reouraoa provenientff
àtt arnila9ão paroial. de dotaqão do orçamento • vigor, do
Poder Legialatiw, a •88Uir diao~1■1nada1

01 - 01:lwu. llUNIOIPAL
01.01 - CORPO LEGISLATIVO E SECRETARIA

ÇilEOO.Rli EOONÕMIOA

3 2 5 l - Inativo• Civis ••••••••••••••••••NOZ$ 30.000,00

099

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

01.82.4952.003 - Encargos oom
Inativos Civis •••••••••• NCZ$ 30.000,00

Artigo 311 - Este Ato entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

câmera Municipal de Arara.quara, aos l.7 (d!,
zessete) dias do mês de novembro ào ano de 1989 (mil, r..o
vecentos e oiten~ta~e;,,_!n!QJ!ei:t-;------

ll! 3ecretário
l,a~OOSS PORSANI

Secretário

Pu.blicado na Diretoria do Expediente e Pes
soal da câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

E M~DOLO DE JOÃO

aro.-